UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - PPGExR

COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL
____________________________________________________________________

1

PORTARIA Nº 045/2022/CPGExR, DE 05 DE MAIO DE 2022

Na condição de Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural e de presidente

da Comissão de Classificação para Concessão de Bolsas - CCCB  do CPGExR da Universidade Federal

do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital Nº01/2022 para o

Processo Seletivo Interno para Concessão de Bolsas provenientes da FAPESB, Período 2022/2023,

resolve:

1. TORNAR PÚBLICO a suspensão imediata do Resultado Final, divulgado no dia 02 de maio de

2022, por meio da Portaria Nº 44 que trata da publicação do Resultado Final, em razão, de

ajustes necessários nos procedimentos internos realizados no Processo Seletivo para a

classificação dos(as) selecionados(as).

2. INFORMAR que o período de suspensão se dará até manifestação contrária emitida pelos canais

determinados pelo Edital 01/2022.

3. INFORMAR que não houve recurso contra o resultado final.

4. INFOMAR que os(as) candidatos(as) classificados(as) receberão comunicações sobre o

andamento do certame.

 Juazeiro, 05 de maio de 2022.

Prof. Dr. Monica Aparecida Tomé Pereira

Presidente da Comissão de Classificação para Concessão de Bolsas – CCCB

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR

Universidade Federal do Vale do São Francisco

http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/